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Najciekawsze tematy, którymi zajmowali się nauczyciele 
bibliotekarze podczas spotkań w bibliotece: 

2 Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

 Jak zorganizować ciekawe konkursy i akcje czytelnicze dla uczniów? – 
wystąpienie kierowniczki filii nr 2 MBP w Łomży 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 Współpraca online bibliotekarza szkolnego z instytucjami kultury- prezentacja 
nauczycielki z SP w Kuziach 
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 Gadki kurpiowskie jako element edukacji regionalnej – wystąpienie uczennicy z SP  

w Kuziach   

 

 Storytelling, scrapbooking, narracyjne przedstawienie, lapbooki i książki 3D - 

wykorzystanie w bibliotece szkolnej 
 



 Wykład historyczny nt. bitwy warszawskiej 
1920 r. zaprezentował nauczyciel bibliotekarz 
(historyk) Biblioteki Pedagogicznej w Łomży 

 Technika promocji ulubionej lektury tzw. 
booktalking 

 Książki, które warto lub, których nie warto 
polecać młodym czytelnikom  
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 Najlepsze podcasty dla dzieci i młodzieży. 

       Czy warto zachęcać uczniów do słuchania  

       podcastów? 

 

 Leporello - ciekawy "sposób" na lekturę szkolną  

 

 

 

 

 

 Metoda kaizen w organizacji warsztatu pracy nauczyciela bibliotekarza. 

Zmiany w organizacji warsztatu pracy bibliotekarza szkolnego zgodnie  

      z zasadami filozofii kaizen 
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 Pomysły na popularyzację nauki w bibliotece. 



 Technologia rozszerzonej rzeczywistości, czyli magia na zajęciach 
w bibliotece szkolnej. 

 Inny wymiar książki: "Mały Książę" w rozszerzonej rzeczywistości. 
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Spotkania klubu były okazją do zaprezentowania twórczości kreatywnych 
uczniów: 
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Występ uczniów z SP w Kuziach („GADKI KURPIOWSKIE”) podczas spotkania w 
bibliotece z uczestnikami sieci współpracy i samokształcenia z Suwałk 
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Dziękujemy za wspólne 10 lat 
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